第12号様式(第26条関係)

行政財産使用料減免承認申請書
令和　５年　１月　１日
座　間　市　長　殿
申請者　住　所　座間市緑ケ丘一丁目１番１
氏　名　座間自治会
会長　座間　太郎

電話番号　０４６－２５２－７２２１
次のとおり申請します。

	使用許可財産
	財産の名称
	　 入谷１－１多目的広場

	所在地
	座間市入谷西二丁目３０６７－１

	使用の目的
	地域住民による防災訓練

	使用許可期間
	令和　５年　１月　２０日から

１日間

　令和　５年　１月　２０日まで

	使用料
	円

	申請減免額
	円

	減免を受けたい理由

（注）赤字の箇所を記載願います。
記載例

座間

PAGE